
ANTIRICICLAGGIO
VITELLO Dr. Michele Coordinatore
BASSINI Dr. Dario Eugenio
BIGNOTTI Dr. Giovanni
FRIGO Dr. Alessandra
GABELLI Dr. Patrizia
PRATI Dr. Gianluigi

BILANCIO E PRINCIPI CONTABILI
CARINI Dr. Cristian Coordinatore
FASSINI Dr. Giovanni
FILIPPINI Dr. Ombretta
NOVALI Dr. Stefania
PAREDI Dr. Diego
PEDRETTI Dr. Erika
PETRAROLO Dr. Maria Teresa
PEZZOLA Dr. Paolo
PONTILLO Dr. Vincenzo
TERENGHI Dr. Giuliano
TONNI Dr. Raffaella
TONSI Dr. Francesca

COLLEGIO SINDACALE: REVISIONE LEGALE DEI CONTI
TERENGHI Dr. Giuliano Coordinatore
ALBA Dr. Alessandro
ANGELINI Dr. Lara
CALDARESE Dr. Aniello
CASELLA Dr. Elisabetta
CASTELLI Dr. Lara
CATTANEO Dr. Giulia
COLOMBINI Dr. Alberto
CUPOLO Dr. Francesco
DONATI Dr. Aldo
DUSI Dr. Caterina
FACCHINI Dr. Valentina
FEDERICI Dr. Teresa
FRIGO Dr. Alessandra
GRITTI Dr. Severino
MORANDI Dr. Barbara
PAREDI Dr. Diego
PAROLI Dr. Giovanni
PORTERI Dr. Andrea
ROMELE Dr. Arianna
UNGARO Dr. Emanuele

segue…



COLLEGIO SINDACALE: CONTROLLI DI LEGALITÀ E MODELLO 231
TAMPALINI Dr. Giovanni Coordinatore
BARUFFOLO Dr. Roberto
BEZZI Dr. Enrico
BOMBARDIERI Dr. Marco
DONATI Dr. Aldo
FADA Dr. Fabio
FELLONI Dr. Elisabetta
RENNA Dr. Cristina
RIVETTI Rag. Diego
SARDO Dr. Erica
ZOLA Rag. Mariacristina

COMPENSI PROFESSIONALI
ROMANO Dr. Alberto Coordinatore
ASSINI Dr. Michele
BRESCIANINI Dr. Giancarlo
CARLOTTI Dr. Franca
CASELLA Dr. Andrea
CHERUBINI Dr.Simona Speranza Marta
COSSU Dr. Leonardo
DOMENIGHINI Dr. Antonio
GRELLA Rag. Giovanni
MAGGI Dr. Elena Giovanna Teresa
MARTINELLI Dr. Emanuele
MIGLIARINI Dr. Cristina
RIZZARDI Dr. Giovanni
UBERTI Dr. Claudio

COMPOSIZIONE NEGOZIATA PER LA SOLUZIONE DELLA CRISI D'IMPRESA (D.L. 118/2021)
FELTER Dr. Fabrizio Coordinatore
ABRAMI Dr. Eleonora
ALIPRANDI Dr. Francesco
BARATTI Dr. Renato
BAREZZANI Dr. Pietro
BERTOGLIO Dr. Veronica
CANDITTI Dr. Graziella
CAPATORI Dr. Salvatore
MASCARI Dr. Federica
MAZZOLDI Dr. Cristina
MORANDINI Dr. Maria Caterina
REMONATO Dr. Carlo
STERLI Dr. Clara

segue…



CONTENZIOSO TRIBUTARIO
ARCAINI Dr. Gianluca Coordinatore
BACCINELLI Dr. Marco
BARUFFOLO Dr. Roberto
BASSINI Dr. Dario Eugenio
BOLDINI Dr. Aldina
BRUNO Dr. Lorenzo
CONTESSA Dr. Claudia
FACCHINI Dr. Valentina
MARTINELLI Dr. Angelo
PATERLINI Dr. Marco
ROSSI Dr. Claudio
SCALMANA Dr. Alessandro
VALENTI Dr. Marco
VITELLO Dr. Michele

CONTROLLO DEL PRATICANTATO
MIGLIORATI Rag. Elisabetta Coordinatore
BACCINELLI Dr. Marco
BECCHETTI Dr. Gianluca
BILLONE Dr. Rosa
BONORA Dr. Michele
CAVALLERI Dr. Andrea
CONTI Dr. Mattia
DI GRADO Dr. Patrizia
GATTA Dr. Andrea
PISCITELLI Dr. Monica
RAMPONI Dr. Giulio
VOLLONO Dr. Francesco
ZOLA Dr. Annarita

DIRITTO E PRATICA DEL LAVORO
LOSITO Dr. Nunzio Coordinatore
AGNESI Dr. Sara
CONTI Dr. Elena
ERMICI Dr. Gloria
MENTASTI Dr. Daniela
MERLANZOLI Dr. Ambra
MORANDINI Dr. Barbara
POLI Rag. Gianantonio

DIRITTO BANCARIO E FINANZIARIO
CHESSA Dr. Filippo Coordinatore
FOGLINO Dr. Ezio
GAMBARINI Dr. Giovanna
GASPARINI Dr. Ferruccio
GREGORINI Dr. Marco
REMONATO Dr. Alessandro
VENTURI Dr. Laura

segue…



DIRITTO PENALE DELL'ECONOMIA E CUSTODIE GIUDIZIARIE
SEDDIO Dr. Valter Coordinatore
BAIGUERA Dr. Franco
BAREZZANI Dr. Pietro
GASPARINI Dr. Ferruccio

DIRITTO SOCIETARIO
FERRARI Dr. Luciano Aldo Coordinatore
ASTORI Dr. Riccardo
COCO Dr. Gianluca
FILIPPINI Dr. Ombretta
MAI PALAZZOLO Dr. Davide
MARTINELLI Dr. Angelo
MAZZOLETTI Dr. Pietro
PEDRETTI Dr. Erika
SARDO Dr. Erica
ZOLA Rag. Mariacristina

DIRITTO TRIBUTARIO COMUNITARIO E INTERNAZIONALE, INTERNAZIONALIZZAZIONE IMPRESE
PERANI Dr. Alberto Coordinatore
ASTORI Dr. Marco
BARONI Dr. Laura
CAVALLERI Dr. Luca
CONTESSA Dr. Claudia
GALERI Dr. Matteo
OLINI Dr. Beatrice
POLINI Dr. Dario
ROSSINI Dr. Michele
SPECCHIA Dr. Silvestro
STEFANUTTO Dr. Tania
TABARINI Dr. Chiara
VENTURI Dr. Federico

ENTI NON COMMERCIALI - 3° SETTORE
MIGLIORATI Rag. Elisabetta Coordinatore
APOSTOLI Dr. Patrizia
BENETTI Rag. Mariacecilia
BRUSTIA Dr. Roberto
CACCIA Dr. Elisa
DONIN Dr. Giuliano
FACCINCANI Dr. Walter
FRANCIOSI Rag. Pierpaolo
GAGGIA Dr. Luigi
GHIDINI Rag. Clara
MANENTI Dr.Marco
MINELLI Dr. Mariagrazia
ORLANDI Dr. Simona
PAPA Dr. Alberto
PARISSENTI Dr. Elena
PEZZOLI Rag. Rosalia
SCOTTI Dr. Alberto
SPASSINI Dr. Fabrizio
TOMMASI Dr. Giuseppa
VOLLONO Dr. Paolo
ZANELLA  Dr. Eugenio
ZANI Dr. Carlo



ENTI PUBBLICI LOCALI
BIZIOLI Dr. Aurelio Coordinatore
APOSTOLI Dr. Patrizia
CALDARESE Dr. Aniello
CODENOTTI Dr. Ezio
CUPOLO Dr. Francesco
DUSI Dr. Caterina
GAGGIA Dr. Luigi
LASCIOLI Dr. Giovanni Pietro
MAUGERI Rag. Massimo
MENNI Dr. Dario
MIGLIORATI Rag. Elisabetta
MORANDI Dr. Barbara
MORANDINI Dr. Pietro
NOCIVELLI Dr. Marco
PAPA Dr. Alberto
PARISSENTI Dr. Elena
PORCELLANA Dr. Paola
PORTERI Dr. Andrea
PRATI Dr. Giovanna Anastasia
QUARANTA Dr. Maurizio
QUARANTINI Dr. Guglielmo
TARASCO Dr. Kevin
ZANI Dr. Carlo

ESG
FORNASARI Dr. Tommaso Coordinatore
CAPOFERRI Dr. Francesca
CODENOTTI Dr. Ezio
MAGNINO Dr. Ferdinando
PEA Dr. Daniela
PEZZOLO DE ROSSI Dr. Simona
RENNA Dr. Cristina
SPAGIARI Dr. Stefano
STEGHER Dr. Elisabetta
UBERTI Dr. Claudio
VAVASSORI Dr. Filippo
VERONESI Rag. Massimo
VIVENZI Dr. Sara
ZABBIALINI Dr. Albino
ZANETTI Dr. Andrea

GIOVANI
BONOMELLI Dr. Francesca Coordinatore
BECCHETTI Dr. Gianluca
BONORA Dr. Michele
CONTI Dr. Mattia
DI GRADO Dr. Patrizia
DONATI Dr. Aldo
FELAPPI Dr. Davide
PATERLINI Dr. Marco
RAMPONI Dr. Giulio

segue…



IMPOSTE DIRETTE
BACCHIEGA Dr. Maurizio Coordinatore
ASTORI Dr. Marco
BARONI Dr. Laura
BENETTI Rag. Mariacecilia
BILLONE Dr. Rosa
BOLDINI Dr. Aldina
BOMBANA Dr. Elisabetta
CALABRIA Dr. Elisa
CARLOTTI Dr. Franca
COBELLI Dr. Alberto
CORRADI Rag. Monica
DAL BOSCO Dr. Federico
GINELLI Dr. Alessandro
PRATI Dr. Gianluigi
ROMITO Dr. Francesco
SANTINI Dr. Pierfranco
SANTORO Dr. Sabato
SAVELLI Dr. Graziella
TONNI Dr. Raffaella

IMPOSTE INDIRETTE
RIVA Dr. Pierluigi Coordinatore
ARCAINI Dr. Gianluca
CENEDELLA Dr. Giovanni
CESARI Dr. Chiara
CONTESSA Dr. Claudia
DONZELLI Dr. Maria Elena
FASSINI Dr. Giovanni
PICCO Dr. Lorenzo
RICHIEDEI Dr. Roberta
ROMITO Dr. Francesco
SOLDERA Dr. Andrea
TARASCO Dr. Kevin

MEDIAZIONE CIVILE
LOSITO Dr. Nunzio Coordinatore
BACCHIEGA Dr. Maurizio
BAIGUERA Dr. Franco
POZZI Rag. Marco
SPASSINI Dr. Fabrizio

segue…



ORGANISMO COMPOSIZIONE DELLA CRISI (L. 3/2012)
PELI Dr. Giovanni Coordinatore
BAIGUERA Dr. Franco
CANDITTI Dr. Graziella
CISOTTO Dr. Angelo
FRACASSI Dr. Claudia
GENTILI Dr. Erika
GRASSI Dr. Antonio Giovanni
LAMPUGNANI Dr. Andrea
LAZZARI Dr. Tobia Raffaele
MAZZOLDI Dr. Cristina
PASSANTINO NEGRONI Dr. Marco
TEGOLETTI Dr. Roberta
VIELMI Dr. Gianluigi

ORGANIZZAZIONE DELLO STUDIO
NOLLI Dr. Andrea Coordinatore
BEGNI Dr. Stefano
CACCIA Dr. Elisa
CALZOLARI Dr. Luca
CAPOFERRI Dr. Francesca
COLOMBINI Dr. Alberto
FALSINA Dr. Fabrizio
FELAPPI Dr. Davide
GALERI Dr. Matteo
GATTA Dr. Andrea
MONTAGNINI Dr. Andrea
PANNI Dr. Francesco

PROCEDURE CONCORSUALI: IL CONCORDATO PREVENTIVO
LAZZARI Dr. Barbara Coordinatore
ABRAMI Dr. Eleonora
BAIOCCHI Dr. Alessandra
CANDITTI Dr. Graziella
GIALANELLA Dr. Elena
LAZZARI Dr. Luca
LAZZARI Dr. Tobia Raffaele
MARCHINI Dr. Silvio
MASCARI Dr. Federica
MATTIOLI Dr. Valeria
MAZZOLETTI Dr. Francesco
MORANDINI Dr. Maria Caterina
OLIVARI Dr. Stefania
RADA Dr. Flavio
REMONATO Dr. Carlo
STERLI Dr. Clara
TITA SANVITALE SIMONETTA Dr. Costanzo

segue…



PROCEDURE CONCORSUALI: IL FALLIMENTO
GALERI Dr. Aldo Coordinatore
BERTOGLIO Dr. Veronica
CAVALLERI Dr. Andrea
DI GIORGIO Dr. Oliviero
GHIDINI Dr. Francesca
GIALANELLA Dr. Elena
GREGORINI Dr. Marco
LAZZARI Dr. Luca
MATTIOLI Dr. Valeria
MAZZOLETTI Dr. Francesco
MORANDINI Dr. Pietro
OLIVARI Dr. Stefania
PALAZZINI Dr. Mara
PAROLI Dr. Giovanni
PEZZOLI Rag. Rosalia
RADA Dr. Flavio
RIZZARDI Dr. Giorgio
RONCATO Dr. Maria
SALVINELLI Dr. Giorgio
SGORBATI Dr. Simone
TADDI Dr. Stefania
TITA SANVITALE SIMONETTA Dr. Costanzo

PROCEDURE CONCORSUALI:STRUMENTI DI REGOLAZIONE DELLA CRISI 
(PIANI ATTESTATI E ACCORDI DI RISTRUTTURAZIONE)
BRANGI Dr. Matteo Coordinatore
ALBA Dr. Alessandro
ALIPRANDI Dr. Francesco
BAIOCCHI Dr. Alessandra
BEZZI Dr. Enrico
CAPATORI Dr. Salvatore
COCO Dr. Gianluca
FELTER Dr. Fabrizio
LAZZARI Dr. Barbara
MAGGI Dr. Elena Giovanna Teresa
MARCHINI Dr. Silvio
MAZZOLARI Dr. Laura
RIVETTI Rag. Diego

PROFESSIONISTI DELEGATI NELLE ESECUZIONI IMMOBILIARI
TADDI Dr. Stefania Coordinatore
CANDITTI Dr. Graziella
CATTANEO Dr. Giulia
GAMBARINI Dr. Giovanna
FALSINA Dr. Fabrizio
QUARANTA Dr. Maurizio
REMONATO Dr. Alessandro
SAVELLI Dr. Graziella

segue…



START UP INNOVATIVE E PMI INNOVATIVE
MUOIO Dr. Paolo Coordinatore
CASELLA Dr. Elisabetta
FALOCCHI Dr. Giorgio
FELAPPI Dr. Davide
PELLEGRINO Dr. Roberta
PONTILLO Dr. Vincenzo
RIVA Dr. Pierluigi
TOMMASI Dr. Giuseppa
VAVASSORI Dr. Filippo
ZANETTI Dr. Andrea
ZANOTTI Dr. Stefania

SUCCESSIONI E DONAZIONI, TRUST
MIGLIO Dr. Matteo Coordinatore
LORINI Dr. Gianluca
NOLLI Dr. Andrea
RE Dr. Giuseppe
UBERTI Dr. Claudio
ZANELLA  Dr. Eugenio

VALUTAZIONI D'AZIENDA E FINANZA STRAORDINARIA D'IMPRESA
MAGNINO Dr. Ferdinando Coordinatore
CADEI Rag. Carlo
CHESSA Dr. Filippo
CHIARELLI Dr. Francesco
ERMICI Dr. Gloria
FEDERICI Dr. Teresa
GOBBINI Dr. Federico
NOVALI Dr. Stefania
PETRAROLO Dr. Maria Teresa
PEZZOLA Dr. Paolo
QUESTA Dr. Marco
QUILLERI Dr. Alessandro
SANDRINI Dr. Riccardo
UBERTI Dr. Claudio
ZANOTTI Dr. Stefania

fine.


